
DEDE KORKUT HİKÂYE YAZMA YARIŞMASI 

YARIŞMANIN KONUSU: ”Dilimizin Zenginlikleri Projesi’ kapsamında öğrencilerin Türkçeyi doğru 

kullanmalarını sağlamayı ve yazılı anlatım yoluyla ifade yeteneklerini geliştirmeyi amaçlayan Hikâye 

Yazma Yarışması kapsamında ilkokul ve ortaokul öğrencileri okudukları Dede Korkut Hikâyeleri benzerinde 

hikâye yazacaktır. 

HEDEF KİTLE 

                  Yarışmaya Bartın İl Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı resmi/özel tüm ilkokul, ortaokul öğrencileri 

katılabilecektir. 

YARIŞMAYA KATILIM ŞARTLARI 

 Eserlerin hiçbir şekilde bütünü ve bir kısmı daha önce herhangi bir yarışmaya katılmamış, herhangi 

bir yarışmada ödül almamış ve herhangi bir yayın organında yer almamış olması gerekir.

 “Dede Korkut Hikâyeleri’nden hareketle yeni bir hikâye yazılacaktır. Eserlerin Dede Korkut 

Hikâyeleri tarzında yazılması beklenmektedir.

 Eserler özgün, Türkçenin dil ve söyleyiş kurallarına uygun olacaktır.

 Eserler en fazla 3 sayfa olmalıdır.

 Eserler el ile okunaklı bir biçimde yazılmalıdır.

 Eserler gerçek bir olaydan esinlenerek yazılabileceği gibi hayal ürünü de olabilir.

 Birden fazla kişi tarafından ortaklaşa yazılmış hikâyeler yarışmaya kabul edilmez.

 Her öğrenci, yarışmaya bir(1)eserle katılabilecektir.

 Yarışmaya gönderilecek hikâyelerin üzerine öğrenci veya okuluyla ilgili kişisel bilgiler yazılmaz. 

Eserin arkasına öğrencinin adı-soyadı, sınıfı, okulun adı, adresi, telefonu ve e-postası yazılır.

 Alıntı veya kopya olduğu, başka bir yarışmaya veya herhangi bir yayın grubuna gönderilmiş olduğu 

tespit edilen eserler iptal edilecek ve eser sahibi hiçbir hak iddia edemeyecektir.

 Belirtilen şartları taşımayan eserler değerlendirmeye alınmayacaktır.

 Teslim tarihinden sonra ilgili birime ulaşan eserler değerlendirmeye alınmayacaktır.

 Yarışmaya katılan eserler iade dilmeyecektir.

 

ESERLERİN TESLİMİ 

 Eser okul müdürlüğüne teslim edilecek olup okul yürütme komisyonunun incelemesi sonucunda ilk 

üçe giren eserler sonrasında DYS üzerinden resmi yazı ile yazısı yazılacak sonrasında Merkez ilçe 

Müdürlüğümüze teslim edecek olup diğer ilçeler ise bağlı bulunduğu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne 

elden teslim edecektir. (İlçe Milli eğitim Müdürlükleri değerlendirmesini yapıp sonrasında gerekli 

eserleri İl Milli Eğitim Müdürlüğüne ulaştıracaktır)



ESERLERİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

 Eserler okul yürütme komisyonu ve ilçe/il millî eğitim müdürlüğü yürütme komisyonları tarafından 

değerlendirilecektir.

 Yürütme komisyonları ilgili yarışmanın kriterlerine göre eserleri değerlendirecektir.

 Yürütme komisyonlarının değerlendirme kararı kesindir.

 Yarışmaya katılan ilkokul ve ortaokul öğrencileri kendi kategorilerinde yarışacaktır.



 Okul Yürütme komisyonu tarafından ilk üçe giren eserler ilçe milli eğitim 

müdürlüklerine;

 İlçe milli eğitim müdürlüğü yürütme komisyonu tarafından değerlendirilen ve ilk 

beşe giren eserler de İl Milli Eğitim Müdürlüğü’ne DYS üzerinden resmi yazı ile ve 

elden teslim edilecektir.

 İl Milli Eğitim Müdürlüğü İl Yürütme Komisyonu ilçelerden ve Merkez ilçeden 

gelen eserleri değerlendirerek ilk üç (3) eseri belirleyecektir.

 

DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ VE PUANLAMA 
 

Amaçlara Uygunluk 15 Puan 

Özgünlük 25 Puan 

Kurgu, karakter ve olayların uyumu 10 Puan 

Türkçeyi kullanma becerisi 15 Puan 

Hikâyenin bir bütün olarak sunulabilmesi 15 Puan 

Hikâye Tekniğinin kullanımı 20 Puan 

Toplam 100Puan 

ESERLERİN ÖDÜLLENDİRİLMESİ 

 Dilimizin Zenginlikleri Projesi kapsamında ilde yapılacak yarışmaların ödül 

törenleri Bartın Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenecektir.

 Ödül töreni/törenlerinin yeri ve zamanı ile ilgili ayrıntılar daha sonra 

Müdürlüğümüz tarafından duyurulacaktır.







YARIŞMA TAKVİMİ 

Tanıtım ve Duyuru: 29.01.2024 

Eserlerin Son Teslim Tarihi: 16.02.2024 
 


